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政務活動費経理帳簿　（Ｒ５．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 4 1 4,400 -4,400 調査研究 11事務費 パソコンリース料（4月分） 引き落とし（リコー）
4 4 2 51,700 -56,100 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（4月分） 引き落とし（リコー）
4 20 2,400,000 2,343,900 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 24 3 4,900 2,339,000 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（4月分）
4 26 4 4,400 2,334,600 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（4月分）
4 27 5 2,903 2,331,697 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（4月分）
4 28 6 81,200 2,250,497 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（4月分）
4 28 7 16,592 2,233,905 調査研究 　５印刷費 コピー代（4月分）
5 8 8 51,700 2,182,205 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（5月分） 引き落とし（リコー）
5 8 9 4,400 2,177,805 調査研究 11事務費 パソコンリース料（5月分） 引き落とし（リコー）
5 15 10 2,903 2,174,902 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』 『経済』、議会と自治体（5月分）
5 22 11 4,900 2,170,002 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（5月分）
5 24 12 1,200 2,168,802 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 神戸市（１名）
5 24 13 820 2,167,982 調査研究 　２出張旅費 神戸市 研修（１名）
5 29 14 5,016 2,162,966 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（4月分） 引き落とし（ベイコム）
5 29 15 4,400 2,158,566 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（5月分）
5 30 16 19,098 2,139,468 調査研究 　５印刷費 コピー代（5月分）
5 31 17 93,200 2,046,268 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（5月分）
6 5 18 51,700 1,994,568 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（6月分） 引き落とし（リコー）
6 5 19 4,400 1,990,168 調査研究 11事務費 パソコンリース料（6月分） 引き落とし（リコー）
6 8 20 6,090 1,984,078 調査研究以外 　３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（6月7日）
6 12 21 2,903 1,981,175 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（6月分）
6 22 22 4,900 1,976,275 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（6月分）
6 26 23 56,440 1,919,835 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 岡山市（４名）
6 26 24 158,160 1,761,675 調査研究 　２出張旅費 岡山市 研修（４名）
6 27 25 5,016 1,756,659 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（5月分） 引き落とし（ベイコム）
6 27 26 4,400 1,752,259 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（6月分）
6 28 27 34,443 1,717,816 調査研究 　５印刷費 コピー代（6月分）
6 29 28 111,200 1,606,616 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
6 29 29 85,400 1,521,216 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
7 3 30 5,400 1,515,816 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
7 3 31 9,400 1,506,416 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
7 4 32 4,400 1,502,016 調査研究 11事務費 パソコンリース料（7月分） 引き落とし（リコー）
7 4 33 51,700 1,450,316 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（7月分） 引き落とし（リコー）
7 10 34 36,440 1,413,876 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 ZOOMセミナー（３名）
7 13 35 2,268 1,411,608 調査研究 　８通信費 予算要望アンケート 27団体
7 20 36 6,000 1,405,608 調査研究 　７図書購入費 商工新聞（2023年４月～2024年３月）

7 21 37 2,903 1,402,705 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（7月分）
7 24 38 154,800 1,247,905 調査研究 　２出張旅費 世田谷区・高崎市 研修（３名）
7 25 39 4,800 1,243,105 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（7月分）
7 26 40 5,900 1,237,205 調査研究 　７図書購入費 保育所民間化の財源問題、デジタル化と地方自治、 人口減少時代の自治体政策、子どものための保育制度改革

7 27 41 5,016 1,232,189 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（6月分） 引き落とし（ベイコム）
7 28 42 25,626 1,206,563 調査研究 　５印刷費 コピー代（7月分）
7 31 43 4,700 1,201,863 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（7月分）
7 31 44 89,600 1,112,263 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 3 45 16,740 1,095,523 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 4 46 51,700 1,043,823 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（8月分） 引き落とし（リコー）
8 4 47 4,400 1,039,423 調査研究 11事務費 パソコンリース料（8月分） 引き落とし（リコー）
8 7 49 ▲ 12,000 1,051,423 調査研究 　２出張旅費 研修不参加に伴う旅費精算
8 7 50 308,220 743,203 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 25,000枚） （団ニュース208号）
8 10 51 2,903 740,300 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（8月分）
8 21 6 740,306 利息 利息
8 21 52 17,275 723,031 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 ZOOMセミナー（１名）
8 23 53 4,800 718,231 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（8月分）
8 28 54 15,722 702,509 調査研究 　５印刷費 コピー代（8月分）
8 28 55 5,016 697,493 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（7月分） 引き落とし（ベイコム）
8 28 56 4,700 692,793 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（8月分）
8 31 57 9,000 683,793 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
8 31 58 93,200 590,593 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 4 59 4,400 586,193 調査研究 11事務費 パソコンリース料（9月分） 引き落とし（リコー）
9 4 60 51,700 534,493 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（9月分） 引き落とし（リコー）
9 13 61 2,903 531,590 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（9月分）
9 25 62 4,800 526,790 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（9月分）
9 27 63 5,016 521,774 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（8月分） 引き落とし（ベイコム）
9 28 64 95,600 426,174 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
9 28 65 44,517 381,657 調査研究 　５印刷費 コピー代（9月分）

10 3 66 4,700 376,957 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（9月分）
10 27 67 5,016 371,941 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（9月分） 引き落とし（ベイコム）
10 4 69 4,400 ▲ 4,400 調査研究  11事務費 パソコンリース料（10月分） 引き落とし（リコー）
10 4 70 51,700 ▲ 56,100 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（１０月分） 引き落とし（リコー）
10 23 71 4,800 ▲ 60,900 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（10月分）
10 20 2,400,000 2,339,100 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 24 72 16,687 2,322,413 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分）
10 26 73 4,700 2,317,713 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（10月分）
10 26 74 3,503 2,314,210 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛臨時』、 『経済』、議会と自治体（10月分）
10 30 75 87,200 2,227,010 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
10 30 76 31,600 2,195,410 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 6 77 4,400 2,191,010 調査研究  11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコー）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
11 6 78 51,700 2,139,310 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（11月分） 引き落とし（リコー）
11 13 79 311,520 1,827,790 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 25,000枚） （団ニュース209号）
11 20 80 2,500 1,825,290 調査研究 　１調査研修費 講師謝礼 デフリンピック・デフスポーツに関する講演会

11 22 81 4,800 1,820,490 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（11月分）
11 27 82 50,998 1,769,492 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（453-469） 地方財政関係実務事典（286-290）
11 27 83 2,903 1,766,589 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（11月分）
11 27 84 28,991 1,737,598 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分）
11 27 85 5,016 1,732,582 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 29 86 4,700 1,727,882 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（11月分）
11 30 87 90,800 1,637,082 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 4 88 51,700 1,585,382 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（12月分） 引き落とし（リコー）
12 4 89 4,400 1,580,982 調査研究  11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコー）
12 7 90 4,800 1,576,182 調査研究 　７図書購入費 守る新聞2023年5～12月 生活と健康2023年5～12月
12 8 91 20,914 1,555,268 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 8 92 185,866 1,369,402 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 25 93 4,800 1,364,602 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（12月分）
12 25 94 2,903 1,361,699 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（12月分）
12 27 95 5,016 1,356,683 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
12 27 96 25,225 1,331,458 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分）
12 27 97 4,700 1,326,758 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（12月分）
12 28 98 8,400 1,318,358 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 28 99 92,900 1,225,458 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 4 100 51,700 1,173,758 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（1月分） 引き落とし（リコー）
1 4 101 4,400 1,169,358 調査研究  11事務費 パソコンリース料（1月分） 引き落とし（リコー）
1 10 102 7,222 1,162,136 調査研究 　７図書購入費 新婦人新聞 2023年４月～2024年３月
1 18 103 3,080 1,159,056 調査研究 　７図書購入費 現行自治六法
1 18 104 3,500 1,155,556 調査研究 　７図書購入費 制度のあらまし
1 24 105 4,800 1,150,756 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（1月分）
1 26 106 4,700 1,146,056 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（1月分）
1 26 107 2,903 1,143,153 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（1月分）
1 29 108 5,016 1,138,137 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 30 109 26,772 1,111,365 調査研究 　５印刷費 コピー代（1月分）
2 1 110 21,600 1,089,765 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
2 1 111 70,400 1,019,365 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
2 5 112 4,400 1,014,965 調査研究  11事務費 パソコンリース料（2月分） 引き落とし（リコー）
2 5 113 51,700 963,265 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（2月分） 引き落とし（リコー）
2 14 114 7,699 955,566 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係実務事典（291-294）
2 14 115 265,320 690,246 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代12,000枚） （210号）
2 19 6 690,252 利息 利息
2 19 116 3,089 687,163 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（2月分）
2 19 117 3,000 684,163 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（2月24日）
2 22 118 4,800 679,363 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（2月分）
2 27 119 5,016 674,347 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（1月分） 引き落とし（ベイコム）
2 28 120 4,700 669,647 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（2月分）
2 29 121 85,700 583,947 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 1 122 39,259 544,688 調査研究 　５印刷費 コピー代（2月分）
3 4 123 16,775 527,913 調査研究 　７図書購入費 障害者問題情報 2023年度　春号～冬号
3 4 124 4,400 523,513 調査研究  11事務費 パソコンリース料（3月分） 引き落とし（リコー）
3 4 125 51,700 471,813 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（3月分） 引き落とし（リコー）
3 11 126 4,003 467,810 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（3月分）
3 14 127 4,934 462,876 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 14 128 40,500 422,376 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 14 129 18,212 404,164 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（470-478）

3 22 130 4,800 399,364 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（3月分)
3 26 131 45,035 354,329 調査研究 　５印刷費 コピー代（3月分）
3 27 132 5,016 349,313 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（2月分） 引き落とし（ベイコム）
3 28 133 4,700 344,613 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（3月分）
3 29 134 83,000 261,613 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
4 1 135 56,200 205,413 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
4 5 136 311,520 ▲ 106,107 調査研究 　６広報費 2024年度アンケートビラ（印刷代50,000枚）

4 5 137 309,320 ▲ 415,427 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代25,000枚） （211号）
4 138 5,016 ▲ 420,443 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（3月分） 引き落とし（ベイコム）

4,800,012 4,848,514 総額
4,800,000 交付額

101.01% 執行率


